
Nowiny, dnia 07.05.2019r 
 

INO.272.39.P.19 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM  
NA ZADANIE PN: 

 
„Przebudowa drogi w Bolechowicach na działce nr ewid. 521 – ETAP 1 w kilometrażu od 0 +795,88 do 
skrzyżowania z drogą powiatową nr 0381T w km 1+571,93 w ramach zadania pn.: Przebudowa drogi w 
Bolechowicach na działce nr ewid. 521 wraz z infrastrukturą towarzyszącą, gmina Sitkówka-Nowiny” 

 
W dniu 07.05.2019r komisja przetargowa powołana przez Wójta Gminy Sitkówka- Nowiny w składzie: 
 

1. Andrzej Waśko    – Przewodniczący  
2. Joanna Chechelska  – Członek  
3. Agnieszka Paszkowska   – Członek 
4. Dorota Pyk – Tamborska  – Członek 

 
O godz. 12.15 dokonała otwarcia ofert złożonych w przetargu nieograniczonym na w/w zadanie w kolejności ich 
wpłynięcia. Na powyższe zadanie Gmina Sitkówka - Nowiny przeznaczyła w budżecie środki finansowe w kwocie: 
 

1 560 000,00 zł brutto  
 

Oferta nr 1 

 
Oferta nr 2 

 
UWAGA! 

 
Zamawiający przypomina, iż zgodnie z pkt. 9.4.6 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w 

terminie trzech dni od publikacji niniejszego zestawienia Wykonawca składa oświadczenie o przynależności 
lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej  stanowiące  załącznik nr 2 do SIWZ 

 
Andrzej Waśko  

                     …………………………………… 
 

                          /Podpis przewodniczącego Komisji Przetargowej/ 

 
 

Nazwa 

 
 

Cena brutto 

 
 

Doświadczenie 
kierownika 

Wykonawcy 
 

 
 

Wydłużony 
okres 

gwarancji/ 
rękojmi 

 

 
 

Terminu 
wykonania 
zamówienia 

 
 

Warunki płatności 

 
Firma Usługowo – 
Handlowa „LECH” 
Leszek Pióro  
Górno – Parcele 15 
26-008 Górno 

 
1 424 885,91 zł 

 
2 budowy 

 
84 miesiące  

 
Do dnia 

30.09.2019r.  

 
Zgodne z 

warunkami 
określonymi  

w SIWZ 

 
 

Nazwa 

 
 

Cena brutto 

 
 

Doświadczenie 
kierownika 
Wykonawcy 

 

 
 

Wydłużony 
okres 

gwarancji/ 
rękojmi 

 

 
 

Terminu 
wykonania 
zamówienia 

 
 

Warunki płatności 

  
Trasbud Budownictwo 
T. Michalski,  
R. Majchrzyk Sp.J. 
Ul. Żeromskiego 84 
26-067 Strawczyn  

 
1 628 683,21 zł  

 
2 budowy  

 
72 miesiące + 1 

dzień  

 
Do dnia 

30.09.2019r.  

 
Zgodne z 

warunkami 
określonymi  

w SIWZ 


